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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418034O

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit GEEN TECH  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga . Bernard bilota. nr 11  kati 1. Tirane. 
njesia administrative 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice,import eksport te mallrave te 

ndryshem,pajisje informatike,elektronike dhe elektrike
Geri Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2024                Deri: 21/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEEN TECH  shpk
E-Mail: endri18@hotmail.com  
Telefon: 0694426253  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391251-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394453-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit ,,  date 
20.12.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Endri Bregu ne favor te Geri Bregu . Ndyshim  administratori. Largimi i Endri 
Bregu  dhe emerimi i Geri Bregu 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geri Bregu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Bregu")                      Nga data "21/12/2024             
Ne daten "21/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Endri Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0DB8F-ED64-47CF-BAFE-2D782C7F55EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B990EDC-B292-4932-9B70-61B8BAD8E8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DCC3DB-551E-4AD5-9179-751595341DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D0675-B686-4F01-BF59-48222444C342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AF0158-DACF-4E7E-831C-493FF30C709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72AD6CE-64D0-443F-8AF4-5D4AF9E4A52C

